20 septembre. La" societ« anonyme dite 'Ateliers d'Art Dßcoratif Rßunis
S. A., ayant son siege-ä Genöve (F.'o. s. du c. du 22 septembre 1916, page
1454), a, dans son assemblee. generale du 9 septembre 1917, porte son capital
soeial de vingt-cinq mille franes ä septante-cinq mille francs (fr. 75,000), par
l'emission de 100 actions nouvelles de fr. 500. Les Statuts ont 6t6 modifies en
consequence.

20 septembre. Society cooperative des marchands de chiffons et vieux
metaux ä Geneve, soeiete cooperative etablie ä Plainpalais (F. o. s. du c. du
20 octobre 1916;